

Globus Murerfirma ApS

Randersvej 91
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Henrik Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Globus Murerfirma ApS

Randersvej 91

8362 Hørning

CVR-nr: 37986208

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		301.822	328.882
Personaleomkostninger	1	-244.875	-285.190
Resultat af ordinær primær drift		56.947	43.692
Øvrige finansielle omkostninger		-242	0
Ordinært resultat før skat		56.705	43.692
Skat af årets resultat		-12.528	-9.612
Årets resultat		44.177	34.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	30.000
Overført resultat		9.177	4.080
I alt		44.177	34.080

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.159	9.728
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	47.000
Andre tilgodehavender		0	892
Tilgodehavender i alt		43.159	57.620
Likvide beholdninger		134.055	43.925
Omsætningsaktiver i alt		177.214	101.545
Aktiver i alt		177.214	101.545

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		13.257	4.080
Forslag til udbytte		35.000	30.000
Egenkapital i alt		98.257	84.080
Hensættelse til udskudt skat		4.400	1.779
Hensatte forpligtelser i alt		4.400	1.779
Skyldig selskabsskat		9.908	7.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.649	7.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.557	15.686
Gældsforpligtelser i alt		74.557	17.465
Passiver i alt		177.214	101.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	240.000	280.400
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.875	4.790
	<u>244.875</u>	<u>285.190</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret